

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Клиническая стоматологическая поликлиника №12"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	85/85	85/85	0/0	12/12	11/11	62/62	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	89	89	0	13	12	64	0	0	0
из них женщин	79	79	0	11	11	57	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	400096, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Брестская, 15. Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 1 Красноармейского района г. Волгограда																							
1-115966	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
2-115966	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
3-115966	Гигиенист стоматологический	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

	<b>Красноармейского района г. Волгограда</b>																						
47-115966	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
48-115966	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
49-115966	Гигиенист стоматологический	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
50-115966	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	3.1	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>адрес: 400051, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Марийская,4</b>																						
	<i>Общеполитический медицинский персонал</i>																						
51-115966	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Общеполитический немедицинский персонал</i>																						
52-115966	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53-115966	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-115966	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Обособленное структурное подразделение №2 ГАУЗ КСП 12, 404171, Россия, Волгоградская обл., р.п. Светлый Яр, мкр1, дом 8, пом.№1</b>																						
55-115966	Заведующий обособленным структурным подразделением врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
56-115966	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
57-115966	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
58-115966	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
59-115966	Медицинская сестра (стерилизационная)	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
60-115966	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Кабинет терапевтической стоматологии</i>																						
61-	Врач-стоматолог терапевт	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

	<b>Красноармейского района г. Волгограда</b>																						
47-115966	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
48-115966	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
49-115966	Гигиенист стоматологический	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
50-115966	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>адрес: 400051, Россия, Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Марийская,4</b>																						
	<i>Общеполитический медицинский персонал</i>																						
51-115966	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Общеполитический немедицинский персонал</i>																						
52-115966	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-115966	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-115966	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Обособленное структурное подразделение №2 ГАУЗ КСП 12, 404171, Россия, Волгоградская обл., р.п. Светлый Яр, мкр1, дом 8, пом.№1</b>																						
55-115966	Заведующий обособленным структурным подразделением врач-стоматолог-терапевт	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
56-115966	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
57-115966	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
58-115966	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
59-115966	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
60-115966	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет терапевтической стоматологии</i>																						
61-	Врач-стоматолог терапевт	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

115966																							
62-115966	Врач-стоматолог терапевт	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
63-115966	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
64-115966	Зубной врач	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
65-115966	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет хирургической стоматологии №2</i>																						
66-115966	Врач-стоматолог-хирург	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
67-115966	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
68-115966	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет ортопедической стоматологии</i>																						
69-115966	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет детского стоматологического отделения</i>																						
70-115966	Врач-стоматолог детский	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
71-115966	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
72-115966	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Стоматологический кабинет 404186, Волгоградская обл., Светлоярский р-он с. Червленое, ул. Клубная, д. 8</b>																						
73-115966	Врач-стоматолог терапевт	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
74-115966	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
75-115966	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-115966	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Стоматологический кабинет 404182, Волгоградская обл., Светлоярский р-он п. Нариман, ул. Комарова, д.11</b>																						
77-	Врач-стоматолог терапевт	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

115966																							
78-115966	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
79-115966	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
80-115966	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81-115966	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологический кабинет 404177, Волгоградская обл., Светлоярский р-он с. Цаца, ул.18 ГМП, д. 4, пом.1																						
82-115966	Врач-стоматолог	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
83-115966	Медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
84-115966	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85-115966	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)



(подпись)

Туманова А.В.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Цыбанева Л.Ю.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)



(подпись)

Грунина Н.М.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

Осадчая О.Г.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Юрисконсульт

(должность)



(подпись)

Кораблина Е.В.

(Ф.И.О.)

22.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

469

(№ в реестре)

 (подпись)

Улесиков М.С.  
(Ф.И.О.)

27.09.2020  
(дата)